
startnummer Naam Woonplaats Eindtijd / Land m/v 50/100

49 Wilma Dierx Amsterdam 10:58:32 NED V 100

48 Henriëtte Klomp Harderwijk 68,59km NED V 100

160 Ronny Samuel Amsterdam 9:27:43 NED M 100

167 Jeroen Renes Maarsbergen 9:29:29 NED M 100

164 Erwin Borrias Amsterdam 10:58:32 NED M 100

165 Nico van MaarseveVleuten 64,10km NED M 100

166 Spyridon MaragkosPatras 52,89km GRI M 100

163 Marcel de Jong Monnickendam 37,18km NED M 100

175 Ferry van der Ent Hoofddorp 10:13:03 NED M50 100

173 Sjaak Bus Raamsdonksveer 10:44:49 NED M50 100

174 Bob Verbrugge Zoetermeer 75,32km NED M50 100

171 Herman HoltermanHengelo 55,13km NED M50 100

172 Albert Meijer Hoofddorp 52,89km NED M50 100

170 Willem Kramer Apeldoorn 52,89km NED M50 100

168 Gerik Mik Sint Annen 50,64km NED M50 100

169 Ed van Beek Deventer 37,18km NED M50 100

347 Renske VermeulenPutten 5:00:40 NED V 50

300 Sara Schmidt Den Haag 5:08:35 NED V 50

340 Jannet Lange Almere 5:16:59 NED V 50

342 Manon Meijer Hoofddorp 5:32:40 NED V 50

341 Katie Unoki Leiden 5:36:53 NED V 50

345 Els Annegarn Amsterdam 4:46:58 NED V50 50

344 Ineke Scheffer Leens 5:57:17 NED V50 50

343 Annie van Rossum Vianen 8:42:19 NED V50 50

352 Ralf Preibisch Halsteren 3:21:09 NED M 50

359 Gert Mertens Schoten 3:28:13 B M 50

358 Hans Datavernier Ooigem 3:40:52 B M 50

349 Patrick Vandebeek Aarschot 4:04:46 NED M 50

357 Rudy van Daele Sint Niklaas 4:18:08 B M 50

353 Endymion KasanarEindhoven 4:44:45 NED M 50

350 Rik Plakke Zutphen 4:59:45 NED M 50

354 Ronald Willemsen Kamperland 5:53:08 NED M 50

360 Wim de Graaff Leusden 6:04:05 NED M 50

355 Willy Jonkers Helmond 6:14:46 NED M 50

356 Wilco de Vries Purmerend 27,57km NED M 50

351 Harry Jansen Amsterdam 27,57km NED M 50

367 Lucien Taelman Waregem 3:54:48 B M50 50

368 Luc de Jaeger-BraeWatervliet 4:24:52 B M50 50

379 Ernst-Jan Vermeul Putten 4:35:00 NED M50 50

364 Georgios Georgios Corfu 4:42:30 GRI M50 50

366 Mo Idrissi Heemskerk 4:45:55 NED M50 50

361 Hans Bosman Dordrecht 5:08:18 NED M50 50

362 André Boom Haarlem 5:08:35 NED M50 50

369 Bob Bock Amsterdam 5:46:42 NED M50 50

365 Francis Spoelstra Leiden 43,27km NED M50 50

381 Leo van Eekeren Soesterberg 32,05km NED M50 50

380 Ton Epskamp Amstelveen 32,05km NED M50 50

363 Alfred Schoen Den Haag 29,81km NED M50 50

371 Lex de Boer Avenhorn 4:31:40 NED M60 50

377 Jean-Pierre GendraZeist 4:41:31 NED M60 50

370 Henry Okkersen Schimmert 4:42:21 NED M60 50

378 Gijs Honing Blokker 5:34:21 NED M60 50

372 Hans Buis De Rijp 5:57:17 NED M60 50

374 Roy Bainbridge Osmotherley 7:37:45 ENG M60 50








